[image: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020г.   №56-па
д.Кашара

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области от 27.12.2019 г. №56-па «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации  Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Платавского сельсовета Конышевского района Курской области

 Администрация Платавского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Платавского сельсовета, утвержденный постановлением Администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области от 27.12.2019 г. № 56-па следующие изменения:
      Дополнить Порядок разделом II. следующего содержания «II. Классификация доходов бюджета Платавского сельсовета Конышевского района Курской области.
В целях упорядочения платежей, поступающих в местный бюджет в уплату государственной пошлины, в рамках первого - четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджета по виду дохода 000 1 08 04020 01 0000 110 "Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий" установить следующую структуру кода подвида доходов:
1000 - сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
4000 - прочие поступления.
2.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Платавского сельсовета в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера Т.Н.Мастихину
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платавского сельсовета
Конышевского района  	                                        И.В.Сорокин

image1.png